
証券コード　3987
2021年11月26日

株　主　各　位
札幌市中央区北一条東二丁目５番２号
エ コ モ ッ ト 株 式 会 社
代表取締役 入 澤 拓 也

報 告 事 項 １. 第15期（2020年９月１日から2021年８月31日まで）事業報告、連結計算
書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容及びその監査結果を報
告いたしました。

２. 第15期（2020年９月１日から2021年８月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項 該当事項はありません。

第15期定時株主総会終了ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第15期定時株主総会におきまして、下記のとおり報告いた
しましたので、ご通知申し上げます。

敬　具

記

以　上


